
PROVOZNÍ ŘÁD PRO NÁVŠTĚVNÍKY ŠALANDY 

 

1. Návštěvníci se nacházejí v unikátních sklepních prostorách Plzeňského Prazdroje a.s. 

(PPAS) 

2. Návštěvníci jsou povinni se řídit pokyny zodpovědného pracovníka PPAS- průvodce. 

3. Ve sklepních prostorách není dostatečný signál pro telefonování mobilními telefony. 

4. Návštěvníkům není dovoleno:  

a) poškozovat a ohrožovat objekty a jiný majetek PPAS 

b) opouštět vymezenou trasu a samostatně se bez doprovodu průvodce pohybovat 

ve sklepních prostorách 

c) samostatně bez doprovodu průvodce opouštět prostor šalandy 

d) jíst a pít během cesty do šalandy a zpět 

e) kouřit, manipulovat s otevřeným ohněm 

f) vnášet do pivovaru veškeré palné, sečné a bodné zbraně, výbušniny všeho druhu,  

   látky nebo nebezpečné předměty, které jsou schopny způsobit škodu na majetku a  

   lidském zdraví 

 

5. V případě jakéhokoliv nebezpečí jsou návštěvníci povinni vyčkat pokynů průvodce a 

případně opouštět prostor šalandy dle vyvěšeného evakuačního plánu. 

6. V případě výpadku elektřiny jsou návštěvníci  povinni vyčkat pokynů průvodce a 

případně opouštět prostor šalandy dle směrových šipek nouzového osvětlení. 

7. V případě rozsvícení červeného majáčku v prostorách toalet (značícího poruchu 

čerpání odpadních vod) jsou návštěvníci povinni toto neprodleně oznámit průvodci a 

vyčkat jeho pokynů. 

8. V případě vzniku požáru jsou návštěvníci povinni postupovat dle vyvěšené požární 

poplachové směrnice. 


